



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPA SKPD : 

1.04	01	22	03	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 1.04 . 1.04 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  
**ORGANISASI** : 1.04 . 1.04.01 : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan  
**PROGRAM** : 1.04 . 1.04.01 . 22 : Program Bangunan Gedung  
**KEGIATAN** : 1.04 . 1.04.01 . 22 . 03 : Penyelenggaraan Penataan Bangunan Gedung  
**LOKASI KEGIATAN** : Dinas Perkimtaru  
**SUMBER DANA** :  
**JUMLAH ANGGARAN** : Rp 200.000.000,00 (*Dua ratus juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM  
**NIP** : 19770201 200312 1 003  
**JABATAN** : PLT Kepala Dinas Perkimtaru



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

1.04   01   22   03   5   2

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL**  
Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 1.04 . 1.04                      Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  
**Organisasi** : 1.04 . 1.04.01                      Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan  
**Program** : 1.04 . 1.04.01 . 22                      Program Bangunan Gedung  
**Kegiatan** : 1.04 . 1.04.01 . 22 . 03                      Penyelenggaraan Penataan Bangunan Gedung

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perkimtaru

**Sumber Dana** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	rasio bangunan negara yang sesuai standar teknis	1 Tahun
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 200.000.000
<b>KELUARAN</b>	TABG Penilaian SLF Bangunan Negara Pelayanan Penilaian SLF Bangunan Publik Lainnya Pendataan Bangunan Negara	1 Paket 10 Kali 10 Kali 1 Dokumen
<b>HASIL</b>	Tersedianya Pendataan Bangunan Negara Kabupaten Tegal	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : OPD

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				200.000.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				200.000.000,00
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				17.525.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				4.470.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa				2.070.000,00
	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Jasa (Pendataan Bangunan Negara)				2.070.000,00
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	OP	520.000,00	520.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	OP	350.000,00	350.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 1 . 01 . 06	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 10 s.d 50	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	OP	250.000,00	250.000,00	
	- Ketua Tim Pembahas Pendataan Bangunan Gedung Nilai Pagu s/d 100	1,00	OB/P	150.000,00	150.000,00	
	- Anggota Tim Pembahas Pendataan Bangunan Gedung Nilai Pagu s/d 100	4,00	OB/P	125.000,00	500.000,00	
	Honorarium PNS bidang Pekerjaan Umum, Perumahan/Pemukiman dan Lingkungan Hidup				2.400.000,00	
	Honorarium Pengelola Kegiatan				2.400.000,00	
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 100 s/d 500	1,00	OP	1.350.000,00	1.350.000,00	
	- Staf Pengelola Kegiatan > 100 s/d 500	1,00	OP	1.050.000,00	1.050.000,00	
	5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				13.055.000,00
	5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				12.605.000,00
	Uang Lembur PNS (Penilaian SLFBangunan Negara)				6.290.000,00	
	- Golongan IV - Uang Lembur Pegawai	90,00	oj	15.000,00	1.350.000,00	
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai	240,00	OJ	11.000,00	2.640.000,00	
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	90,00	OJ	7.500,00	675.000,00	
	- Uang Makan Lembur	130,00	OJ	12.500,00	1.625.000,00	
	Uang Lembur PNS (Penilaian SLF Bangunan Publik Lainnya)				6.315.000,00	
	- Golongan IV - Uang Lembur Pegawai	90,00	oj	15.000,00	1.350.000,00	
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai	240,00	OJ	11.000,00	2.640.000,00	
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	60,00	OJ	7.500,00	450.000,00	
	- Uang Makan Lembur	150,00	OJ	12.500,00	1.875.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				450.000,00	
	Uang Lembur Non PNS (Penilaian SLF Bangunan Publik Lainnya)				450.000,00	
	- PHL - Uang Lembur Non Pegawai	90,00	oj	5.000,00	450.000,00	
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				182.475.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.432.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.432.000,00	
	Belanja ATK untuk Sosialisasi TABG				3.432.000,00	
	- Stopmap : Plastik	120,00	buah	17.300,00	2.076.000,00	
	- Ballpoint : Standar / biasa	120,00	buah	5.200,00	624.000,00	
	- Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio	120,00	buah	6.100,00	732.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.416.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.857.500,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Cetak (TABG)				1.857.500,00
	- BANNER/SPANDUK MTT 11-25	25,00	meter	74.300,00	1.857.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.558.500,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan (TABG)				423.000,00
	- Fotocopy : Folio	1.692,00	lembar	250,00	423.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan (Pendataan bangunan Negara)				285.000,00
	- Fotocopy : Folio	1.140,00	lembar	250,00	285.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan (Penilaian SLF Bangunan Negara)				585.000,00
	- Fotocopy : Folio	2.340,00	lembar	250,00	585.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan (Pelayanan Penilaian SLF Bangunan Publik Lainnya)				265.500,00
	- Fotocopy : Folio	1.062,00	lembar	250,00	265.500,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.580.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				2.580.000,00
	Sewa Tempat Pertemuan Sosialisasi TABG				2.580.000,00
	- Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org)	1,00	hari	2.580.000,00	2.580.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				7.000.000,00
	Sewa Kendaraan (TABG)				1.500.000,00
	- Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	1,00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Sewa Kendaraan (Pendataan Bangunan Negara)				1.500.000,00
	- Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Sewa Kendaraan (Penilaian SLF Bangunan Negara)				2.000.000,00
	- Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Sewa Kendaraan (Pelayanan Penilaian SLF Bangunan Publik)				2.000.000,00
	- Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				28.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				28.000.000,00
	Belanja Makan dan Minuman (TABG)				10.500.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	150,00	OK	10.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	80,00	OK	30.000,00	2.400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jamuan makan (prasmanan) rapat	120,00	OK	40.000,00	4.800.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) tamu : prasmanan	120,00	OK	15.000,00	1.800.000,00
	Belanja Makan dan Minuman (Pendataan Bangunan Negara)				3.000.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	120,00	OK	10.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	60,00	OK	30.000,00	1.800.000,00
	Belanja Makan dan Minuman (Penilaian SLF Bangunan Negara)				8.000.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	200,00	OK	10.000,00	2.000.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	100,00	OK	30.000,00	3.000.000,00
	- Jamuan makan (perorangan) tamu : - Siang/Malam	100,00	OK	30.000,00	3.000.000,00
	Belanja Makan dan Minuman (Pelayanan Penilaian SLF Bangunan Publik Lainnya)				6.500.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	200,00	OK	10.000,00	2.000.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	100,00	OK	30.000,00	3.000.000,00
	- Jamuan makan (perorangan) tamu : - Siang/Malam	50,00	OK	30.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				6.302.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				6.302.000,00
	Belanja Pakaian Kerja Kegiatan Pelayanan Penilaian SLF Bangunan Publik Lainnya				6.302.000,00
	- Pakaian Kerja Lapangan / Weirpack	20,00	stel	273.700,00	5.474.000,00
	- Atribut/Kelengkapan Pakaian Dinas : Topi Lapangan	20,00	buah	41.400,00	828.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				87.745.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.250.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (TABG)				1.500.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pendataan Bangunan Negara)				1.550.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III	1,00	OH	150.000,00	150.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV	1,00	OH	125.000,00	125.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	12,00	OH	100.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I	1,00	OH	75.000,00	75.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Penilaian SLF Bangunan Negara)				2.300.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III	1,00	OH	150.000,00	150.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV	2,00	OH	125.000,00	250.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	16,00	OH	100.000,00	1.600.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I	4,00	OH	75.000,00	300.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelayanan Penilaian SLF Bangunan Publik)				1.900.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III	1,00	OH	150.000,00	150.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV	2,00	OH	125.000,00	250.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	12,00	OH	100.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I	4,00	OH	75.000,00	300.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				80.495.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (TABG)				12.857.500,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	8,00	OH	550.000,00	4.400.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I (Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai golongan)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- BBM	35,00	LITER	9.500,00	332.500,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pratama)	1,00	OH	800.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pertama)	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	1,00	OH	500.000,00	500.000,00
	- BBM	50,00	LITER	9.500,00	475.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pendataan Bangunan Negara)				10.545.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon III	2,00	OH	750.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	2,00	OH	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	6,00	OH	550.000,00	3.300.000,00
	- BBM	50,00	LITER	9.500,00	475.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pratama)	1,00	OH	800.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pertama)	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00
	- BBM	60,00	LITER	9.500,00	570.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Penilaian SLF Bangunan Negara)				30.825.000,00
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon II (Pimpinan Tinggi Pratama/Jafung Utama)	2,00	oh	850.000,00	1.700.000,00	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon III (Administrator/Jafung Madya)	3,00	oh	750.000,00	2.250.000,00	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III (Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/sesuai golongan)	16,00	oh	550.000,00	8.800.000,00	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I (Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai golongan)	3,00	oh	450.000,00	1.350.000,00	
- BBM	50,00	LITER	9.500,00	475.000,00	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon III (Administrator/Jafung Madya)	2,00	OH	1.000.000,00	2.000.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pratama)	4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pertama)	6,00	OH	650.000,00	3.900.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00
	- BBM	100,00	LITER	9.500,00	950.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pelayanan Penilaian SLF Bangunan Publik)				26.267.500,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jateng Eselon III	2,00	oh	750.000,00	1.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jateng Eselon IV	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jateng Gol. IV dan Gol. III	14,00	oh	550.000,00	7.700.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I (Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai golongan)	2,00	OH	450.000,00	900.000,00
	- BBM	45,00	LITER	9.500,00	427.500,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pratama)	4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pertama)	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00
	- BBM	120,00	LITER	9.500,00	1.140.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				30.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Pendataan Bangunan Gedung				30.000.000,00
	- Penyusunan Pendataan Bangunan Gedung	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				14.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi TABG				14.000.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon II / Pejabat Yang Disetarakan	40,00	oj	350.000,00	14.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp 27.325.250,00	<p align="center">Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b></p> <p align="center"><b>AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</b></p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>		<p align="center">Slawi, 2 January 2020 <b>PLT Kepala Dinas Perkimtaru</b></p> <p align="center"><b>MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM</b></p> <p align="center">NIP. 19770201 200312 1 003</p>	
Triwulan II	Rp 104.733.500,00				
Triwulan III	Rp 67.941.250,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
<b>Jumlah</b>	Rp 200.000.000,00				

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	